MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DE PROVAS E TÍTULOS

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 19/2011 – D.O.U. nº 127 de  05/ 07/2011

A Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e Títulos que coordena o provimento de Cargos Docentes

para a carreira do Magistério Superior desta Universidade através do Edital nº 19/2011 torna público o RESULTADO

FINAL DAS AVALIAÇÕES.

CAMPUS PARAUAPEBAS
Prova

Escrita

Prova

Didática

Avaliação

Curricular

Nota

Final

Biologia Animal

Cátia Oliveira Guimarães  5,47 6,45 3,29 5,42

Edison Rogério Cansi 8,94 7,03 6,97 7,65

Thássia Silva Reis 7,50 9,07 5,51 7,75

Política e Administração

Econômico Financeira

Agroflorestal

Paulo Sérgio dos Santos Ribeiro 3,3 3,1 8,90 4,45

Silvneide Santos de Queiroz Côrte Brilho 5,8 3,9 10,0 5,85

Belém, 17 de agosto de 2011

A Comissão